
共益費

部屋No.

※上記は、概算の参考金額であり、
契約金額を保証するものではござい
ません。また、別途前家賃等が必要
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小中学校
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物件No.

定 額 精 算

メゾネットタイプのデザイナーズ賃貸。解放感あふれる広々バルコニーに思わず圧倒されます。他にはないこのバルコニーをリビ
ングのようなゆっくりできる空間にされてはいかがでしょうか。目の前がコスモス薬局、コンビニまで徒歩1分と生活の利便性も良
いです。洗面台が広々して女性には嬉しい空間です。

0円
55,000円
60,500円

0円
44,000円
18,000円
44,320円

221,820円

C・S court 1
4100513351
1
1LDK (31.34㎡)

洋8 LDK9.5

55,000円

なし
有り 込

南宮崎・恒久エリア

宮崎県宮崎市大淀

東大淀一丁目バス停まで徒歩5分

木造2階建

2009／09(16年6ヶ月)

指定時期(2026年4月下旬)

恒久小学校(800m)
大淀中学校(1,100m)

https://www.miyazaki-chintai.com/search/details_a25407.html

南店賃貸営業課
免許番号：国土交通大臣(02)009194号

宮崎県宮崎市中村西3丁目1-5

TEL：0985-50-7777
FAX：0985-54-7600
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